Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

Pça. Pe. Alderigi, 216 – Centro – 37775-000 – SANTA RITA DE CALDAS – MG

Fone: (35)3734-1209

ATO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

PC nº 001/2025
Inexigibilidade nº 001/2025

Objeto: constitui o objeto da presente a contratação de prestação de serviços de Consultoria
Jurídica especializada, objetivando a aplicação da Nova Lei de Licitações e Contratações,
conforme proposta anexada ao processo de contratação.

Estando cumpridas as formalidades previstas na Lei nº 14.133/2021, HOMOLOGO o
processo de Inexigibilidade e o ADJUDICO a empresa PRISCILA RAMOS NETTO VIANA

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ nº 11.761.534/0001-57, com sede Rua
Desembargador José Satyro, 501 - Aptº 501 - Bairro Castelo - cep: 30840-490, em BELO HORIZONTE,
Estado de Minas Gerais ,  neste ato representado(a) pelo(a) Senhor(a) Priscila Ramos Netto Viana,

portador(a)  do CPF nº 027.919.216-99 e Cédula de Identidade nº M-7.052.451-SSP/MG,
AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a sua contratação.

Publique-se o extrato e/ou a íntegra deste ato no PNCP e no site da Associação Mineira de
Municípios da AMM e/ou no Diário Oficial do Município, caso não advenha contrato, mas
apenas instrumento equivalente.

Santa Rita de Caldas, 10 de fevereiro de 2025.

Edvan Lopes
Prefeito Municipal

		2025-02-10T09:18:49-0300
	MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS:17857442000151